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Rundsteckverbinder mit Schraubverschluss M16 nach |IEC 61076-2-106, IP40/I1P68

Stecker nach IEC 61076-2-106, IP68, mit Schraubverschluss
und Lotanschlissen
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Umgebungsbedingungen

Temperaturbereich

-40 °C/+85 °C

Werkstoffe

Kontakttrager
Kontaktstift

Isolierhilse
Klemmkafig
Gehduse

Randelschraube

PA GF, V-0 nach UL94

CuZn, versilbert und flashvergoldet
(3- bis 8-polig)

CuZn, unternickelt und vergoldet
(12- bis 14-polig)

PA, V-2 nach UL94
PA, V-0 nach UL94

CuZn, vernickelt/Zn-Druckguss,
unterkupfert und vernickelt

CuZn, vernickelt

Dichtung EPDM/NBR
Mechanische Daten

Anzugsdrehmoment 1-3 Nm
Steckverbinder

Anzugsdrehmoment Mutter 1-3Nm
Schutzart IP6e8"

" nach IEC DIN EN 60529, nur in verschraubtem Zustand mit einem dazugehorigen Gegenstiick;
IPX8-Anforderungen in Absprache zwischen Anwender und Hersteller

AnschlieRbare Leiter L6tanschluss

Querschnitt

Kabeldurchmesser

= 0,75 mm? (AWG 20)
(3- bis 8-polig)

= 0,25 mm? (AWG 24)
(12- bis 14-polig)

4-8 mm

Elektrische Daten (bei Tu 20 °C)
Bemessungsstrom

Bemessungsspannung

BemessungsstoRspannung

Isolierstoffgruppe
Uberspannungskategorie
Isolationswiderstand

5 A (Tu 40 °C, 3- bis 8-polig)
3 A (Tu 40 °C, 12- bis 14-polig)

Verschmutzungsgrad 1:

300 V (Polbilder 03, 04, 05-1, 06, 07)
100 V (Polbilder 05, 07-1, 08, 08-1)
160 V (Polbilder 12, 14)
Verschmutzungsgrad 2:

250 V (Polbilder 03, 04)

160 V (Polbilder 05-1, 06, 07, 12, 14)
32 V (Polbilder 05, 07-1, 08, 08-1)

1500 V (Polbilder 03, 04, 05-1, 06,
07,12, 14)
500 V (Polbilder 05, 07-1, 08, 08-1)

I IEC)/1 (UL) (400 = CTI < 600)
[
>100 MQ
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Stecker

Kupplung
socket
0321

Montageschlussel
wrench
0380

Polbilder, von der Lotseite gesehen

@ @ @

03-a 04-a 05-b
033103 0331 04 0331 05
(ot
| N
06-a 07-a 07-b
0331 06 0331 07 0331 07-1
08-a 12-a 14-a
0331 08-1 0331 12 0331 14

0331 08

Zugehdorige Produkte

Gegenstlcke
0304

#0305
Z'0305-2
7 0306-2
Z0307-2
7' 030799-2
7 0308-2
03221

' 036000
0363

Zubehor
Z' 0383

' 0304-1
' 0305-1
20306
0307

' 030798-1
20308

@ 0321
032200
20362

038399

' 0304-2
' 0305-1U
' 0306-1

' 0307-1

' 030798-2
' 0308-1
0322

' 0360

' 036297

' 038899

*a  12-und 14-polige Ausfihrung @ 1,0 mm

*b  Lotkelch fur Kolbenldtung

*c  Dichtung
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https://www.lumberg.com/de/produkte/produkt/0304
https://www.lumberg.com/de/produkte/produkt/0304-1
https://www.lumberg.com/de/produkte/produkt/0304-2
https://www.lumberg.com/de/produkte/produkt/0305
https://www.lumberg.com/de/produkte/produkt/0305-1
https://www.lumberg.com/de/produkte/produkt/0305-1 U
https://www.lumberg.com/de/produkte/produkt/0305-2
https://www.lumberg.com/de/produkte/produkt/0306
https://www.lumberg.com/de/produkte/produkt/0306-1
https://www.lumberg.com/de/produkte/produkt/0306-2
https://www.lumberg.com/de/produkte/produkt/0307
https://www.lumberg.com/de/produkte/produkt/0307-1
https://www.lumberg.com/de/produkte/produkt/0307-2
https://www.lumberg.com/de/produkte/produkt/030798-1
https://www.lumberg.com/de/produkte/produkt/030798-2
https://www.lumberg.com/de/produkte/produkt/030799-2
https://www.lumberg.com/de/produkte/produkt/0308
https://www.lumberg.com/de/produkte/produkt/0308-1
https://www.lumberg.com/de/produkte/produkt/0308-2
https://www.lumberg.com/de/produkte/produkt/0321
https://www.lumberg.com/de/produkte/produkt/0322
https://www.lumberg.com/de/produkte/produkt/0322-1
https://www.lumberg.com/de/produkte/produkt/032200
https://www.lumberg.com/de/produkte/produkt/0360
https://www.lumberg.com/de/produkte/produkt/036000
https://www.lumberg.com/de/produkte/produkt/0362
https://www.lumberg.com/de/produkte/produkt/036297
https://www.lumberg.com/de/produkte/produkt/0363
https://www.lumberg.com/de/produkte/produkt/0383
https://www.lumberg.com/de/produkte/produkt/038399
https://www.lumberg.com/de/produkte/produkt/038899
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el 0331

Bestellbezeichnung Polzahl VE (Stiick) MDQ (Stiick)
033103 3 50 100
033104 4 50 100
033105 5 50 100

033105-1 5 50 100
033106 6 50 100
033107 7 50 100
033107-1 7 50 100
033108 8 50 100
033108-1 8 50 100
033112 12 50 100
033114 4 50 100
Verpackung:

Einzelteilsatze in Kunststoffbeuteln, im Karton
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